
 Diplomová práce

Název práce: Přepravní proces u vybraného poskytovatele logistický ch služeb 

Autor práce: Bc. Zuzana Dušková

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 6

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 7

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 6

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 6

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 6

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 6

7) Práce splňuje obsah zadání: 6

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 8

Celkový počet bodů: 67

Práci k obhajob ě doporu čuji a hodnotím ji známkou: velmi dob ře-m

V Pardubicích 1.6.2012

vedoucí práce Ing. Vladimíra Vlčková, Ph.D. 

Poznámky: Celkový počet bodů: pro celkovou známku není zavázný,
jinak doporučujeme hodnotit následovně: 100 - 90 bodů = výborně,

80 - 89 bodů = výborně minus
70 - 79 bodů = velmi dobře
60 - 69 bodů = velmi dobře minus
50 - 59 bodů = dobře
méně než 50 bodů = nevyhověl

Posudek vedoucího

Studentka v diplomové práci detailně a výstižně popsala přepravní proces u poskytovatele logistických 
služeb a provedla jeho základní vyhodnocení a analýzu. K hlubšímu zhodnocení a  analýze 
přepravního procesu za daných podmínek by bylo vhodné využít některé ukazatele uvedené v 
teoretické části práce, které se však diplomantce, s ohledem na podcenění časové  náročnosi  
zpracování závěrečné práce, nepodařilo získat. Diplomantka potřebovala pomoc při zpracování práce 
avšak doporučení se snažila zapracovávat. Diplomová práce splnila zadání, je zpracována přehledně, 
vykazuje potřebnou odbornou úroveň a formální podobu.  




